Užsakovas įsipareigoja priimti iš Vykdytojo atliktas paslaugas ir laiku už jas atsiskaityti, sutartyje 3.1. 

punkte numatytu laikotarpiu. 

3. Atlyginimas ir atsiskaitymas už paslaugas 

3.1 Užsakovas įsipareigoja sumokėti Vykdytojui 8470 EUR (penkis tūkstančius keturis šimtus septyniasdešimt 

eurų 00 ct), iš nurodytos sumos bus sumokėtas 4235 EUR (keturi tūkstančiai du šimtai trisdešimt penki 00 

ct) avansas iki 2025 m. rugsėjo 16 d. Likusi 4235 EUR (keturi tūkstančiai du šimtai trisdešimt penki 00 ct) 

suma bus sumokėta banko pavedimu per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos-faktūros 

pateikimo dienos. Visi mokėjimai bus atliekami bankiniu pavedimu į Vykdytojo nurodytą sąskaitą. 

3.2 3.1. punkte nurodytą Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Vykdytojo patirtos ir (ar)